
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 22:30:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 86562025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.500,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização da 12ª Tropeada Paulista
Resumo:
Contratação de empresa para organização/realização da 12ª Tropeada Paulista, evento de natureza
cultural e histórica que visa rememorar os trajetos tradicionalmente percorridos pelos tropeiros no
interior do Estado de São Paulo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa 04/2025 Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-da-12-tropeada-paulistap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4548b0bf1e034995290425f32f386fea.pdf

